ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 28» октября 2020 года                                                №144/1

Об организации работы
по выявлению детей с ограниченными
 возможностями здоровья
для комплектования групп
комбинированной направленности
в МБДОУ детский сад №3 «Ивушка»,
МБДОУ детский сад №4 «Сказка»,
МБДОУ детский сад №5 «Ладушки»
города Сельцо  в 2021-2022 уч. году

      В целях улучшения работы по выявлению детей с ОВЗ и комплектованию групп комбинированной направленности в МБДОУ  детский сад №3 «Ивушка», МБДОУ детский сад №4 «Сказка», МБДОУ детский сад №5 «Ладушки»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список рабочей группы учителей-логопедов по выявлению детей с ограниченными возможностями здоровья для комплектования групп комбинированной направленности в МДОУ города на 2021-2022уч.год .
Приложение 1.
2. Заведующим МБДОУ  детский сад №3 «Ивушка», МБДОУ детский сад №4 «Сказка», МБДОУ детский сад №5 «Ладушки»  самостоятельно назначить ответственного за проведение обследования детей дошкольного возраста своего учреждения.
3. Рабочей группе учителей-логопедов провести обследование с целью выявления детей с ограниченными возможностями здоровья в период с 01.11.2020 по 31.12.2020 по спискам, утвержденным руководителями МБДОУ на основании письменных согласий родителей (законных представителей).
4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                               Н.С.Танькова

Приложение 1
к приказу отдела образования
 администрации г.Сельцо
№144/1 от 28 октября 2020 г.

	№
	Ф.И.О.  должность
	Место работы
	Контактный телефон

	1.
	Пилюгина Л.А
учитель-логопед
	МБДОУ д/с №3 «Ивушка»
	97-13-96

	2.
	Фроликова Л.В.
учитель-логопед
	МБДОУ д/с №3 «Ивушка»
	97-13-96

	3.
	Ломовцева О.В.
учитель-логопед
	МБДОУ д/с №4 «Сказка»
	97-10-27

	4.
	Изотикова Н.А.
учитель-логопед
	МБДОУ д/с №4 «Сказка»
	97-10-27

	5.
	Синяя Е.В.
учитель-логопед
	МБДОУ д/с №5 «Ладушки»
	40-00-43